igazgatósági határozat1 végrehajtása, valamint a Társaság Munkavállalói Résztulajdonosi 

Programjához szükséges részvénymennyiség biztosítása céljából a 13/2025. (X.30.) számú  

Közgyűlési Határozat2 felhatalmazása alapján a Társaság 2025.11.26. napon összesen  

642.098 db, azaz hatszáznegyvenkétezer-kilencvennyolc darab 0,78 HUF névértékű, 

HU0000151956 ISIN-azonosítójú, Társaság által kibocsátott, dematerializált módon előállított 

törzsrészvényt vásárolt 82,0053 forint átlagáron a Budapesti Értéktőzsde azonnali piacán, az 

MBH Befektetési Zrt., mint befektetési szolgáltató közreműködésével.

[...]

figyelembevéve beszerzésre került. 

Az ügyletek eredményeképpen, a megvásárolt részvényeknek a Társaság értékpapírszámláján 

történő jóváírásával - azaz a T+2 tőzsdei elszámolási napot követően - a Társaság tulajdonában 

lévő saját részvények összmennyisége összesen 1.780.000 db, azaz egymillió-

hétszáznyolcvanezer darab lesz.  

A fentiek szerinti ügyleteket követően a Társaság által tulajdonolt saját részvények 

össznévértékének az alaptőkéhez viszonyított aránya: 0,4302 %-a. 

Budapest, 2025. november 26. 
Delta Group Nyrt.